Onucanue ToBapa I'azoBas ropeaka Ecoflam BLU

Onucanue

["azoBas ropenka Ecoflam BLU 2000.1 PAB ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Min naBnenue, mbap

Max nasienue, mbap
Hamnpspkenne/gacrora Toka, B/I'mg
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH, BT
Bec, xr

VYnpasnsmoomuii ra30Bbli 0J10K
lapanTus

INaGapurs! (BXILXI'), Mmm
Bricora, cMm

[lnpuHa, cM

I'my6una, cm

Crtpana

Bun Torisa

Uucno ctyneHei peryJmpoBaHus

Min MormrHOCTE, KBT

2000.1 PAB

23

700
220/380/50
4000

40

Ha

1 rox
816x730x1005
81,6

73

100,5
Wranus
l'a3

2

2500,0



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

